— 1 —

云和县人民政府办公室
关于表彰 2020 学年中小学（幼儿园）教育教学

年度奖获奖单位和个人的通报

各乡（镇）人民政府、街道办事处,县政府直属各单位：

2020 学年，全县教育系统坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，全面落实教育提质行动，凝心聚力、攻坚克难，

扎实推进幼小初高“一体化”发展，党的建设、办学条件、教育

质量、师资队伍、教育公平等方面工作成效显著，教育现代化发

展水平不断提高，涌现出了一批先进单位和先进个人。为表彰先

进，树立典型，县政府经研究，决定对县实验小学等 7个单位、

陈春伟等 198 名个人进行表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，不忘初心，砥砺前行，

云和县人民政府办公室文件

云政办发〔2021〕37 号

— 2 —

为我县教育事业发展作出新的更大贡献。全县教育系统和广大教

职员工要以先进为榜样，见贤思齐、履职尽责、奋发进取，努力

在我县打造全国山区共同富裕样板县新征程中展现更大担当，实

现更大作为。

附件：云和县 2020 学年中小学（幼儿园）教育教学年度奖

获奖单位和个人名单

云和县人民政府办公室

（此件公开发布）

2021 年 9月 3日

— 3 —

附件

云和县 2020 学年中小学（幼儿园）
教育教学年度奖获奖单位和个人名单

一、小学内涵建设综合评估获奖单位（7个）

一等奖 县实验小学

二等奖 文元育英小学 江滨实验小学

三等奖 城西小学 古坊小学 崇头小学 石塘小学

二、教育管理奖（6人）

陈春伟 云和中学校长

陈伟华 县职技校校长

王伟锋 云和二中校长

饶小丽 县实验小学校长

戴良斌 文元育英小学校长

吴晓东 县实验幼儿园园长

三、教学质量奖（92 人）

王月平 周荣阳 毛慧敏 王 诒 吴建平 张敏红 王厚荣

林金娟 梅澄芳 徐文康 廖梅燕 李海龙 邱 露 王建西

汤刘珍 蓝红芳 张丽萍 胡嘉琪 杨 芬 陈 颖 毛海玲

钟丽琴 刘 瑾 卜广庭 蓝淑红 方 文 袁伟芳 王 芬

林 黎 毛加兴 祝海娟 杜 瑞 沈佩湄 黄海云 吴伶俐

— 4 —

张景霞 翁校花 麻胡静 戴建华 郑慧芬 刘中华 王定有

陈 洁 梅 勇 陈小青 王桂林 蓝海燕 吴广武 李红霞

刘少娟 徐美君 刘伟芳 许利红 叶小燕 叶玉梅 梁伟华

陈川莲 陈丽红 卜广友 罗兰娟 梅 俏 颜锦华 严宇雯

胡小琴 曾雯雯 余秀方 吴广燕 罗岩生 沈明娥 林晓雅

马晓琴 刘丽慧 张雅慧 李玲玲 王丽燕 李伟英 易香菊

姚培灵 赵若晨 林 芳 钟华燕 叶晓俊 林东东 王 艳

潘 宏 张 岩 徐金金 刘丹萍 刘裕龙 吕周亮 周景跃

张慧芳

四、优秀班主任（86 人）

王 诒 陈丽珍 陈 颖 伍哲楠 骆叶飞 梅澄芳 张军标

黄玖红 张建荣 郑巧君 徐玉莉 陈 敏 陈 帆 陈汉朗

卓雅倩 王林平 毛海玲 蓝海燕 刘 瑾 许 静 任玉娟

王明金 王 蒙 潘建丽 叶 颖 沈佩湄 熊慧敏 翁校花

雷云霞 王红艳 林慧琴 雷 莉 周 燕 刘伟玲 陈秀红

叶玉梅 吴珍珍 叶 丽 季海燕 何静敏 柳 涵 郑海姑

胡小琴 叶岳英 陈丽芳 刘红萍 吴海红 徐松燕 刘晶鸿

雷丽娟 黄金霞 邱 琪 张 燕 余秀方 蓝珊梅 吴广燕

王锡军 刘梦莎 雷紫微 李婷婷 柳梦薇 徐媚媚 蓝晓红

黄小英 叶伊涵 张雅慧 高云飞 吴 君 吴伟燕 林桂芬

张 健 吴露雯 虞玲珍 何楚芳 陈宇娟 刘荣燕 刘 晓

吴培美 叶 莹 夏飞飞 项海燕 陈 霞 叶 慧 张丽萍

— 5 —

雷丽燕 陈艳芳

五、教育科研奖（14人）

刘迎春 林红萍 陈丽芳 王燕琴 吴 莲 陈伟华 张敏红

钟顺荣 周 军 蔡媛媛 刘 蓉 周敏娟 刘中华 季海平

— 6 —

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体。

云和县人民政府办公室 2021年9月3日印发